

Kosztorys

Kosztorys

Budowa: **"DDL Puchatek Krościenko Niżne- modernizacja budynku**
Obiekt lub rodzaj robót: **Remont sali głównej wraz z instalacją elektryczną**
Inwestor: **GMINA MIASTO KROSNO**
38-400 Krosno ul. Lwowska 28a

Narzuty: Koszty zakupu	0,00%M
Koszty pośrednie	0,00%R + 0,00%S
Zysk	0,00%R + 0,00%S + 0,00%Kp(R) + 0,00%Kp(S)
VAT	23,00%

Wartość kosztorysu: **zł**

Data opracowania:
2023-07-18

Kosztorys inwestorski

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
	Kosztorys	Kosztorys				
1	Rozdział	Remont pomieszczenia sali głównej				
1.1	Element	Prace rozbiórkowe				
1.1.1	KNR 401/1216/1	Zabezpieczenia podłóg folią	m2	92,880		
		Wyliczenie ilości robót:				
		8,6*10,8		92,880000		
				RAZEM:	92,880	
1.1.2	KNR 202/925/1 (1)	Oslony okien i parapetów, folią polietylenową	m2	23,300		
		Wyliczenie ilości robót:				
		okna 1,8*1,5*5		13,500000		
		parapety 1,8*0,4*5		3,600000		
		drzwi 2*2+1,1*2		6,200000		
				RAZEM:	23,300	
1.1.3	KNR 202/925/1 (1)	Zabezpieczenie lustra ściennego	m2	12,800		
		Wyliczenie ilości robót:				
		1,6*8		12,800000		
				RAZEM:	12,800	
1.1.4	KNR 401/426/3	Rozebranie obicia ścian drewnianych, deski nieotynkowane na wpust lub półwpust	m2	25,800		
		Wyliczenie ilości robót:				
		8,6*3		25,800000		
				RAZEM:	25,800	
1.1.5	KNR 403/1133/7	Demontaż żyrandola i kinkietów	szt	10,000		
1.1.6	KNR 403/1116/1	Demontaż przewodów i korytek instalacyjnych PVC	m	25,000		
		Wyliczenie ilości robót:				
		25		25,000000		
				RAZEM:	25,000	
1.1.7	KNR 403/1124/2	Demontaż łączników instalacyjnych o natężeniu prądu do 10 A, podtynkowych, 1 wylot, wyłącznik lub przełącznik 2-biegunowy lub grupowy	szt	5,000		
		Wyliczenie ilości robót:				
		5		5,000000		
				RAZEM:	5,000	
1.1.8	KNR 403/1001/1	Mechaniczne kucie bruzd dla przewodów wtynkowych w podłożu ceglany	m	120,000		
		Wyliczenie ilości robót:				
		120		120,000000		
				RAZEM:	120,000	
1.1.9	Kalkulacja indywidualna	Demontaż i montaż kaloryferów panelowych na czas robót o w powierzchni 1,4 x 0,6	szt	5,000		
1.1.10	Kalkulacja indywidualna	Wywiezienie gruzu, elementów rozbiórkowych z I piętra budynku	m3	2,000		
1.2	Element	Instalacja elektryczna wewnętrzna				
1.2.1	KNNR 5/205/1	Przewody kabelkowe układane p.t. w gotowych bruzdach, na podłożu innym niż betonowe,	m	120,000		
		Wyliczenie ilości robót:				
		120		120,000000		
				RAZEM:	120,000	
1.2.2	KNR 403/1012/2	Zaprawianie bruzd, o szerokości do 50 mm	m	120,000		
1.2.3	KNNR 5/111/7	Kanały instalacyjne z PVC, - zasilanie do szafy głównej na parterze (przy schodach) poza remontem sali	m	15,000		
1.2.4	KNNRW 9/305/4	Przewody kabelkowe układane w korytkach i listwach instalacyjnych, YKY 5x10mm2	m	15,000		
1.2.5	KNNR 3/303/1	Przebiecia w ścianach z cegły do 50cm głębokości,	szt	2,000		
1.2.6	KNNR 5/301/11	Mocowanie osprzętu na zaprawie cementowej z wykonaniem ślepych otworów	szt	12,000		
		Wyliczenie ilości robót:				
		12		12,000000		
				RAZEM:	12,000	
1.2.7	KNNR 5/302/3	Montaż puszek instalacyjnych potrójnych podtynkowych o średnicy do 60mm	szt	4,000		
1.2.8	KNNR 5/306/3	Łącznik pt w puszcze instalacyjnej - świecznikowy	szt	6,000		
		Wyliczenie ilości robót:				
		6		6,000000		
				RAZEM:	6,000	
1.2.9	Kalkulacja własna	Dostawa i montaż regulatora oświetlenia (ściemniacz naciskowo-obrotowy, podtynkowy)	szt	2,000		

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.2.10	KNNR 5/308/1	Gniazda instalacyjne wtyczkowe ze stykiem ochronnym, pt, 2-biegunowe 10A 2,5 mm2 końcowe	szt	4,000		
		Wyliczenie ilości robót:				
		4		4,000000		
		RAZEM:		4,000		
1.2.11	KNNR 5/502/1 (1)	Montaż opraw oświetleniowych LED sufitowych ściemniający/ panel led 60x60 natynkowych min. 3500 lumentów (min. 36W, 112lm/W, barwa: 4000K, antyolśnieniowa z dyfuzorem pryzmatycznym)	kpl	12,000		
1.2.12	KNNR 5/502/1 (1)	Montaż kinkietów 1x60W E27	kpl	10,000		
1.2.13	KNNRW 9/206/1	Tablice rozdzielcza transparentna z osprzętem natynkowa (istniejąca powierzchnia ściany to boazeria)	kpl	1,000		
1.2.14	KNR 503/1302/1	Badania i pomiary (rezystancji, nateżenia światła, ochrony przeciwporażeniowej)	kpl	1,000		
1.3	Element	Roboty budowlane				
1.3.1	KNR 401/1202/9	Maszynowe zeszkrobanie starej łuszczącej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m2	m2	98,528		
		Wyliczenie ilości robót:				
		ściany		8,6*2,96*2+10,8*2,96*2	114,848000	
		- drzwi powyżej 3m2 powierzchni		-1,6*2,2	-3,520000	
		- lusta ścienne		-8*1,6	-12,800000	
		RAZEM:		98,528		
1.3.2	NNRNKB 202/1134/1 (1)	Gruntowanie powierzchni poziomych sufitów	m2	92,880		
		Wyliczenie ilości robót:				
		sufit		8,6*10,8	92,880000	
		RAZEM:		92,880		
1.3.3	NNRNKB 202/1134/2 (1)	Gruntowanie podłogi, powierzchnie pionowe, ściany	m2	98,600		
		Wyliczenie ilości robót:				
				98,6	98,600000	
		RAZEM:		98,600		
1.3.4	KNR 202/815/4	Gładź cementowo-polimerowa na ścianach z starych tynków cementowo-wapiennych, 2-warstwowa	m2	98,600		
1.3.5	KNR 202/815/6	Gładź gipsowa lub cementowo-polimerowa na sufitach z starych tynków cementowo-wapiennych, 2-warstwowa	m2	92,880		
1.3.6	KNR 401/1204/1	Malowanie farbami lateksowymi starych tynków, 2-krotne, sufity wewnętrzne	m2	92,880		
1.3.7	KNR 401/1204/1	Malowanie farbami lateksowymi starych tynków, 2-krotne, ściany wewnętrzne - kolor	m2	98,600		
1.3.8	KNR 202/1111/6	Montaż listew przypodłogowych (w miejscu demontażu boazerii)- pozostałe bez zmian.	m	9,000		
1.3.9	KNRW 202/1038/1 (1)	Montaż rolet wewnętrznych naszybowych zaciemniających typu dzień/noc z prowadnicami	m2	12,656		
		Wyliczenie ilości robót:				
		okna		1,43*1,77*5	12,655500	
		RAZEM:		12,656		
1.3.10	KNR 217/139/3	Dostawa i montaż kratki wentylacyjnej prostokątnej biała 14x21 cm	szt	1,000		
1.3.11	Kalkulacja własna	Montaż narożników ochronnych z PVC z podkonstrukcją aluminiową 50x50mm przy drzwiach wejściowych do sali	m	6,000		
		Wyliczenie ilości robót:				
				1,5*4	6,000000	
		RAZEM:		6,000		
1.3.12	KNR 35/216/1	Dostawa i montaż regulatora ciśnienia z manometrem w szafce wodociągowej na parterze - patrz dokumentacja zdjęciowa	szt	1,000		